PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

Firmado por assinatura digital em 19/10/2011 15:01 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado
no TRT 05 sob o nº 10111101900648312674.

PORTARIA TRT5-1318/2011

A EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO
TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, especialmente o disposto no art. 235 do Regimento
Interno deste egrégio Tribunal, visando promover participação de entidades
representativas da sociedade na construção da nova sede deste Tribunal,
conferindo, assim, maior transparência a todos os atos praticados,

RESOLVE:

Reti-ratificar a Portaria TRT5 nº 1782/2010, publicada no Diário Eletrônico
de 09/12/2010, para alterar a composição do Comitê de Acompanhamento
da Construção da Sede do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região,
no Centro Administrativo da Bahia, excluindo o nome da servidora Waldélia
Vaz Silveira e incluindo o nome do servidor Rogério Fagundes de Assis,
representante do Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal na
Bahia.

Publique-se.

Salvador, 19 de outubro de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Certifico que o presente Ato foi divulgado
no D. O. Eletrônico, edição de 20/10/2011,
pág. 2.

Amélia Simões
Analista Judiciário